



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Laigaard Financial Services ApS

Store Kongensgade 40H, 3., 1264 København K

CVR-nr. 40 39 87 59

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Claus Laigaard
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laigaard Financial Services ApS Store Kongensgade 40H, 3. 1264 København K
	CVR-nr.: 40 39 87 59
	Stiftet: 1. april 2019
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Laigaard Christina Kaa Henrik Tyge Krabbe
Direktion	Christina Kaa
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, Isefjords Alle 5, 4300 Holbæk
Modervirksomhed	Laigaard Holding ApS

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	3.187	3.247	2.683	1.603
Resultat af primær drift	-1.408	20	13	128
Finansielle poster, netto	-48	-14	-5	-4
Årets resultat	-1.289	1	2	93
Balance:				
Balancesum	1.239	1.586	828	700
Investeringer i materielle anlægsaktiver	15	171	11	0
Egenkapital	-1.144	145	145	143
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	4	3	2

Hovedtallene for 2019/20 omfatter perioden 1. april 2019 - 30. september 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive regnskabsmæssig og administrationsmæssig assistance, bogføring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.187.308 kr. mod 3.246.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.289.004 kr. mod 708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabets likvide beredskab er sikret fra selskabets moderselskab Laigaard Holding ApS dels via indeståelseserklæring og dels via selvskyldnerkaution for selskabets bankengagement.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udgang foretaget organisatoriske og forretningsmæssige forandringer, der sikrer, at virksomheden arbejder med positivt EBITDA, hvormed det forventes at selskabets egenkapital reableres i løbet af 12-18 måneder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.187.308	3.246.564
1 Personaleomkostninger	-4.533.425	-3.204.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.939	-21.867
Driftsresultat	-1.408.056	20.276
Andre finansielle indtægter	2.074	2.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.644	-16.533
Resultat før skat	-1.455.626	6.507
3 Skat af årets resultat	166.622	-5.799
Årets resultat	-1.289.004	708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	708
Disponeret fra overført resultat	-1.289.004	0
Disponeret i alt	-1.289.004	708

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	15.463	24.741
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>97.523</u>	<u>135.396</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.986</u>	<u>160.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.986</u>	<u>160.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	885.557	1.131.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.917	0
Andre tilgodehavender	12.760	4.586
Periodeafgrænsningsposter	<u>83.592</u>	<u>159.716</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.115.826</u>	<u>1.295.380</u>
Likvide beholdninger	<u>10.119</u>	<u>130.124</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.125.945</u>	<u>1.425.504</u>
Aktiver i alt	<u>1.238.931</u>	<u>1.585.641</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-1.193.642</u>	<u>95.362</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.143.642</u>	<u>145.362</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>39.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>39.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>77.353</u>	<u>77.353</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.353</u>	<u>77.353</u>
	Gæld til pengeinstitutter	612.350	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.276	9.759
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.003	463.051
	Anden gæld	<u>1.582.591</u>	<u>850.616</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.305.220</u>	<u>1.323.426</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.382.573</u>	<u>1.400.779</u>
	Passiver i alt	<u>1.238.931</u>	<u>1.585.641</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	94.654	144.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	708	708
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	95.362	145.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.289.004	-1.289.004
	50.000	-1.193.642	-1.143.642

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.053.664	2.992.909
Pensioner	411.581	173.938
Andre omkostninger til social sikring	68.180	37.574
	4.533.425	3.204.421
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.853	6.796
Andre finansielle omkostninger	29.791	9.737
	49.644	16.533
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-129.175	-16.201
Årets regulering af udskudt skat	-39.500	22.000
Regulering af tidligere års skat	2.053	0
	-166.622	5.799
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	31.383	150.621
Tilgang	0	14.788
	31.383	165.409
Kostpris 30. september 2023		
Afskrivninger 1. oktober 2022	6.642	15.225
Årets afskrivninger	9.278	52.661
	15.920	67.886
Afskrivninger 30. september 2023		
	15.463	97.523

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	39.500	17.500		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-39.500</u>	<u>22.000</u>		
	<u>0</u>	<u>39.500</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	0	4.362		
Omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>35.138</u>		
	<u>0</u>	<u>39.500</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2023	
Anden gæld	<u>77.353</u>	<u>0</u>	<u>77.353</u>	<u>0</u>
	<u>77.353</u>	<u>0</u>	<u>77.353</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 139 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laigaard Holding ApS, CVR-nr. 20 88 83 85, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.